
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-034

PUBLIÉ LE  1 JUIN 2016



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2016-05-30-002 - arreté agrément Habitat et humanisme Pyrénées Adour (2 pages) Page 4

65-2016-05-30-001 - arrêté portant agrément de Mme Pauline DE MONTLEAU (née DE

TERRASSON DE MONTLEAU) pour l'exercice à titre individuel de son activité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs. (2 pages) Page 7

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-05-27-003 - ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE (3 pages) Page 10

65-2016-05-26-004 - Arrêté abrogeant le plan de gestion cynégétique pour le grand tetras

(2 pages) Page 14

65-2016-05-26-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au

14 aout 2016 sur la commune d'Orieux (2 pages) Page 17

65-2016-05-26-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au

14 aout 2016 sur la commune de Bernadets-Dessus (2 pages) Page 20

65-2016-05-31-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au

14 août 2016 sur la commune de Clarac (2 pages) Page 23

65-2016-05-27-002 - Arrêté autorisant la chasse en battue du 1er juin 2016 au 14 août

2016 sur la commune de Lannemezan (2 pages) Page 26

65-2016-05-26-003 - Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue du 1er

juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif) (3 pages) Page 29

65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT (6 pages) Page 33

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention

constitutive du Groupement d'Intérêt Public Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes

(6 pages) Page 40

65-2016-05-25-036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " SARL

SALCEDO" Arrens Marsous (2 pages) Page 47

65-2016-05-25-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Association des Musulmans" Tarbes (2 pages) Page 50

65-2016-05-25-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Au

Disque Bleu" Bagnères de Bigorre (2 pages) Page 53

65-2016-05-25-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" St

Lary Soulan (2 pages) Page 56

65-2016-05-25-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit

Mutuel" Lannemezan (2 pages) Page 59

65-2016-05-25-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit

Mutuel" Lourdes (2 pages) Page 62

65-2016-05-25-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Domaine de Pyrène" Cauterets (2 pages) Page 65

2



65-2016-05-25-028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Enit"

Tarbes (2 pages) Page 68

65-2016-05-25-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "GIFI"

Tarbes (2 pages) Page 71

65-2016-05-25-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" Lalanne Trie (2 pages) Page 74

65-2016-05-25-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Lid"l

Tarbes (2 pages) Page 77

65-2016-05-25-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL

SALCEDO (r. J. Moulin) Pierrefitte Nestalas (2 pages) Page 80

65-2016-05-25-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL

SALCEDO" (r. Parmentier) Pierrefitte Nestalas (2 pages) Page 83

65-2016-05-25-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL

SALCEDO" Esquieze Sère (2 pages) Page 86

65-2016-05-25-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS la

Girandière" Tarbes (2 pages) Page 89

65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien  - Société "Opsia Aviation" (6 pages) Page 92

65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien - Société "APEI" (6 pages) Page 99

65-2016-05-30-003 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux

commissions de révision des listes électorales (1 page) Page 106

65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et

protection de la source Passaloup à Vier-Bordes (20 pages) Page 108

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-30-002

arreté agrément Habitat et humanisme Pyrénées Adour

Arrêté portant agrément de l'association "HABITAT et HUMANISME PYRENEES - ADOUR"

pour les activités d'ingénierie sociale, financière et technique ; d'intermédiation locative et de

gestion locative sociale

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-002 - arreté agrément Habitat et humanisme Pyrénées Adour 4



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-002 - arreté agrément Habitat et humanisme Pyrénées Adour 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-002 - arreté agrément Habitat et humanisme Pyrénées Adour 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-30-001

arrêté portant agrément de Mme Pauline DE MONTLEAU

(née DE TERRASSON DE MONTLEAU) pour l'exercice

à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à

la protection des majeurs.Arrêté portant agrément de Madame Pauline DE MONTLEAU (née DE TERRASSON DE

MONTLEAU) pour l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la

protection des majeurs.

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-001 - arrêté portant agrément de Mme Pauline DE MONTLEAU (née DE TERRASSON DE MONTLEAU) pour
l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 7



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRENEES

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DE LA                     ARRETE  N° 
COHESION SOCIALE ET DE LA PROTECTION
DES POPULATIONS DES HAUTES-PYRENEES
Cité Administrative Reffye  BP 41740
65017 TARBES Cedex 9

Service Politiques Sociales de l'Etat

ARRÊTÉ portant agrément pour l’exercice à titre individuel
de l’activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs

La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L. 472-1 et L. 472-2, R.
472-1 et R. 472-2 ;

Vu la loi n°2007-308 du 5 mars 2007 portant réforme de la protection juridique des majeurs,
notamment son article 44 ;

Vu l’arrêté  préfectoral  du  30  octobre  2015  fixant  la  liste  des  personnes  habilitées  à  être
mandataires judiciaires à la protection des majeurs ;

Vu le dossier déclaré complet le 3 février 2016 présenté par Madame Pauline DE MONTLEAU,
née  DE  TERRASSON  DE  MONTLEAU,  domiciliée  7  rue  des  Pêcheurs  65500  VIC  EN
BIGORRE, tendant à l’agrément pour l’exercice à titre individuel de l’activité de mandataire
judiciaire à la protection des majeurs, destinée à exercer des mesures de protection des majeurs
(au titre du mandat spécial auquel il peut être recouru dans le cadre de la sauvegarde de justice ou
au titre de la curatelle ou de la tutelle) dans l’ensemble du département ; 

Vu l’avis favorable en date du 29 février 2016 du procureur de la République près le tribunal de 
grande instance de Tarbes ;

Considérant que Madame Pauline DE MONTLEAU satisfait aux conditions de moralité, d’âge,
de formation et d’expérience professionnelle prévues par les articles L. 471-4 et D. 471-3 du
code de l’action sociale et des familles ;

Considérant que Madame Pauline DE MONTLEAU justifie d’une assurance en responsabilité
civile  dont  les  garanties  sont  susceptibles  de  couvrir  les dommages  que pourraient  subir  les
personnes protégées du fait de son activité.

1

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-001 - arrêté portant agrément de Mme Pauline DE MONTLEAU (née DE TERRASSON DE MONTLEAU) pour
l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 8



Sur proposition  de la directrice départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations ; 

ARRETE 

ARTICLE 1er :  L’agrément mentionné à l’article  L 472-1 du code de l’action sociale  et des
familles  est  accordé  à  Madame  Pauline  DE  MONTLEAU,  née  DE  TERRASSON  DE
MONTLEAU, domiciliée 7 rue des Pêcheurs 65500 VIC EN BIGORRE, pour l’exercice à titre
individuel  en  qualité  de  mandataire  judiciaire  à  la  protection  des  majeurs  de  mesures  de
protection des majeurs (au titre du mandat spécial auquel il peut être recouru dans le cadre de la
sauvegarde de justice ou au titre de la curatelle ou de la tutelle) dans l’ensemble du département. 

L’agrément vaut inscription sur la liste des mandataires judiciaires à la protection des majeurs 
pour les ressorts du tribunal d’instance visé.

ARTICLE 2 : Tout changement concernant la nature et la consistance des garanties prévues par
l’assurance  en  responsabilité  civile,  tout  changement  de  catégorie  de  mesures  de  protection
exercées ainsi que toute évolution du nombre de personnes qui exercent auprès du mandataire
judiciaire à la protection des majeurs les fonctions de secrétaire spécialisé donnent lieu à un
nouvel  agrément  dans  les  conditions  prévues  aux  articles  R.  471-1 et  R.  472-2 du  code  de
l’action sociale et des familles.

ARTICLE 3 : Dans les deux mois de sa notification ou de sa publication, le présent arrêté peut
faire l’objet soit d’un recours gracieux devant le préfet, soit d'un recours contentieux devant le
tribunal administratif de Pau compétent (50 cours Lyautey – B.P. 543 – 64 010 PAU Cedex). 

ARTICLE  4 :  Le  secrétaire  général  de  la  préfecture  du  département  et  la  directrice
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Pyrénées
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au
demandeur et au procureur de la République près le tribunal de grande instance de Tarbes et
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du département des Hautes-Pyrénées. 

Tarbes, le 30 mai 2016

P/La Préfète et par délégation,
La directrice départementale de la cohésion
sociale et de la protection des populations,

Catherine FAMOSE

2

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-001 - arrêté portant agrément de Mme Pauline DE MONTLEAU (née DE TERRASSON DE MONTLEAU) pour
l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 9



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-27-003

ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-003 - ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE 10



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-003 - ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE 11



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-003 - ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE 12



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-003 - ARCIZANS-AVANT-ARR-DEROG-CAZENAVE 13



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-26-004

Arrêté abrogeant le plan de gestion cynégétique pour le

grand tetras

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-004 - Arrêté abrogeant le plan de gestion cynégétique pour le grand tetras 14



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-004 - Arrêté abrogeant le plan de gestion cynégétique pour le grand tetras 15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-004 - Arrêté abrogeant le plan de gestion cynégétique pour le grand tetras 16



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-26-001

Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin

2016 au 14 aout 2016 sur la commune d'Orieux

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune d'Orieux 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune d'Orieux 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune d'Orieux 19



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-26-002

Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin

2016 au 14 aout 2016 sur la commune de

Bernadets-Dessus

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de
Bernadets-Dessus 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de
Bernadets-Dessus 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-002 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 sur la commune de
Bernadets-Dessus 22



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-31-001

Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin

2016 au 14 août 2016 sur la commune de Clarac

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Clarac 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Clarac 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-31-001 - Arrêté autorisant la chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Clarac 25



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-27-002

Arrêté autorisant la chasse en battue du 1er juin 2016 au 14

août 2016 sur la commune de Lannemezan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-002 - Arrêté autorisant la chasse en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Lannemezan 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-002 - Arrêté autorisant la chasse en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Lannemezan 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-002 - Arrêté autorisant la chasse en battue du 1er juin 2016 au 14 août 2016 sur la commune de Lannemezan 28



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-26-003

Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue

du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif)

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-003 - Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif) 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-003 - Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif) 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-003 - Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif) 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-26-003 - Arrêté fixant les conditions de chasse du sanglier en battue du 1er juin 2016 au 14 aout 2016 (Modificatif) 32



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-05-27-001

arrete-delegation-signature-DDT

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-05-27-001 - arrete-delegation-signature-DDT 39



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-27-005

Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention

constitutive du Groupement d'Intérêt Public Politique de la

Ville Grand Tarbes et Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 40



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 41



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 42



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 43



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 44



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 45



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-005 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°7 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 46



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-036

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

" SARL SALCEDO" Arrens Marsous

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " SARL SALCEDO" Arrens Marsous 47



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " SARL SALCEDO" Arrens Marsous 48



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " SARL SALCEDO" Arrens Marsous 49



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-030

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Association des Musulmans" Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Association des Musulmans" Tarbes 50



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Association des Musulmans" Tarbes 51



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Association des Musulmans" Tarbes 52



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-034

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Au Disque Bleu" Bagnères de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Au Disque Bleu" Bagnères de Bigorre 53



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Au Disque Bleu" Bagnères de Bigorre 54



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Au Disque Bleu" Bagnères de Bigorre 55



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-032

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"CIC" St Lary Soulan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" St Lary Soulan 56



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" St Lary Soulan 57



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" St Lary Soulan 58



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-033

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Crédit Mutuel" Lannemezan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lannemezan 59



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lannemezan 60



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lannemezan 61



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-026

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Crédit Mutuel" Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lourdes 62



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lourdes 63



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Crédit Mutuel" Lourdes 64



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-031

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Domaine de Pyrène" Cauterets

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Domaine de Pyrène" Cauterets 65



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Domaine de Pyrène" Cauterets 66



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Domaine de Pyrène" Cauterets 67



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-028

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Enit" Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Enit" Tarbes 68



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Enit" Tarbes 69



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Enit" Tarbes 70



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-029

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"GIFI" Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "GIFI" Tarbes 71



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "GIFI" Tarbes 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "GIFI" Tarbes 73



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-037

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" Lalanne Trie

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Lalanne Trie 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Lalanne Trie 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" Lalanne Trie 76



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-025

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Lid"l Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Lid"l Tarbes 77



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Lid"l Tarbes 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Lid"l Tarbes 79



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-038

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SARL SALCEDO (r. J. Moulin) Pierrefitte Nestalas

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO (r. J. Moulin) Pierrefitte
Nestalas 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO (r. J. Moulin) Pierrefitte
Nestalas 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO (r. J. Moulin) Pierrefitte
Nestalas 82



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-039

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SARL SALCEDO" (r. Parmentier) Pierrefitte Nestalas

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" (r. Parmentier) Pierrefitte
Nestalas 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" (r. Parmentier) Pierrefitte
Nestalas 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" (r. Parmentier) Pierrefitte
Nestalas 85



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-035

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SARL SALCEDO" Esquieze Sère

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" Esquieze Sère 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" Esquieze Sère 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SARL SALCEDO" Esquieze Sère 88



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-25-027

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SAS la Girandière" Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS la Girandière" Tarbes 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS la Girandière" Tarbes 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-25-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS la Girandière" Tarbes 91



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-26-005

Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia

Aviation"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-005 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien  - Société "Opsia
Aviation" 98



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-26-006

Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol à des fins de travail aérien - Société "APEI"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-26-006 - Arrêté portant autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fins de travail aérien - Société "APEI" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-30-003

arrêté portant désignation de déléguée de l'administration

aux commissions de révision des listes électorales

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-003 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-30-003 - arrêté portant désignation de déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 107



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-05-27-004

Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation

et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-05-27-004 - Autorisation de prélèvement et utilisation d'eau, dérivation et protection de la source Passaloup à Vier-Bordes 128


